
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

05.09.2023 №A-3467

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного искусства «Бумажная симфония»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного искусства «Бумажная симфония»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
любительское 
объединение 
"Вытворяшки"

Наталья 
Александровна 
Малыхина

Цветочек цвета Российского флага 1 место РР - 0-
64840

2 Орехова Ада 
Алексеевна

Орехова 
Татьяна 
Валентиновна

Букет пионов 1 место РР - 0-
64892

3 Фролова 
Полина

Зорина 
Людмила 
Александровна

Волшебный конь 1 место РР - 0-
64988

4 Лизункова 
Софья

Викторова 
Ирина 
Александровна

"Подсолнухи" 1 место РР - 0-
64995

5 Лукашов 
Саша

Рязанова 
Галина 
Анатольевна

Мой бумажный друг. 1 место РР - 0-
65035

6 Двигало 
Ариша

Дмитриева 
Анастасия 
Леонидовна

"Цветочки для мамы" 1 место РР - 0-
65041

7
Гусева 
Кристина 
Сергеевна

Патронова 
Светлана 
Викторовна

"Солнышко дружбы" 1 место РР - 0-
65048



2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


